
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία Χανιά: 10/03/2015
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Aρ. Aπ:94                               
Τηλ.: 28213-41671 Αρ. Πρωτ. 13297
Fax: 28210 -  93300 
www  .  chania  .  gr     , email: dimos@chania.gr

                                           
Θέμα  :  Ορισμός  υπαλλήλων  για  την  ενημέρωση  της  βάσης  δεδομένων  «Οικονομικά  στοιχεία 
δήμων», που  τηρείται στο ΥΠ.ΕΣ.Α.&Η.Δ, με τα οικονομικά δεδομένα των Ν.Π.Δ.Δ  και των 
επιχειρήσεων του δήμου

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 71444/14-12-2010 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών  Αποκέντρωσης 

και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  
2. Την  υπ’ αριθμ. εγκ.4/οικ.458/11.01.2011 του  ΥΠ.ΕΣ.Α.&Η.Δ.
3. Την υπ'  αριθμ.  53/47473/17-12-2012 εγκύκλιο  του Υπουργείου Εσωτερικών – Γενική Δ/νση 

Ανάπτυξη Προγραμμάτων
4. Το με αριθμ. Πρωτ. 15080/16-04-2013 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών – Γενική Δ/νση 

Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Την ΥΠΕΣ Α & Η Δ εγκ. 33/οικ.29827/23-06-2011 ''Καταχώρηση οικονομικών στοιχείων, από 

τα  Ν.Π.Δ.Δ και  τις  Επιχειρήσεις  των  Δήμων,  στη  βάση  δεδομένων  <<Οικονομικά  στοιχεία 
Δήμων>>''

6. Την ΥΠΕΣ 11425/27-03-2012 ''Καθορισμός μηνιαίων οικονομικών στοιχείων των Δήμων και 
των  Επιχειρήσεων  αυτών  που  καταχωρούνται  στη  βάση  δεδομένων  <<Οικονομικά  στοιχεία 
Δήμων>>''

7. Την  ΥΠΕΣ  εγκ.  7/49247/2013/11-03-2014  ''Καθορισμός  οικονομικών  στοιχείων  των 
Στατιστικών Δελτίων των Δήμων, των ΝΠΔΔ και των ΝΠΙΔ της Τ.Α που υποβάλλονται στις 
βάσεις  δεδομένων  Οικονομικών  Στοιχείων  ΟΤΑ – Επικαιροποίηση του  e-portal  του ΓΛΚ – 
Επικαιροποίηση του ΜΦΓΚ της ΕΛΣΤΑΤ>>

8. Τις  διατάξεις  του  Νόμου  3852/2010  <<Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>>

9. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006
10. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007        

           Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

     α) Ορίζουμε Υπεύθυνη για την ενημέρωση της βάσης δεδομένων «Οικονομικά στοιχεία δήμων», 
που τηρείται στο Υπουργείο Εσωτερικών  και Διοικητικής Ανασυγκρότησης,  με τα οικονομικά 
δεδομένα  των  Ν.Π.Δ.Δ. και  των  επιχειρήσεων  του  Δήμου  που  είτε  διαθέτουν  ταμειακή 
υπηρεσία,  είτε  δε  διαθέτουν  ταμειακή  υπηρεσία  και  εξυπηρετούνται  από  την  ταμειακή 
υπηρεσία του  δήμου μας, όπως ορίζεται  στην   υπ΄ αριθμ. 4/οικ.458/11.01.2011 εγκύκλιο του 
ΥΠ.ΕΣ.Α.&Η.Δ  τους κάτωθι υπαλλήλους:

        την Μανουσέλη Ιωάννα του Γεωργίου μόνιμη υπάλληλος του Τμήματος Προϋπολογισμού και 
Λογιστηρίου της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων κλάδου ΤΕ17 Οικονομικού 
Λογιστικού με αναπληρώτρια την Καρύδη Μαρία του Επαμεινώνδα Προϊσταμένη του Τμήματος 
Προϋπολογισμού  και  Λογιστηρίου  της  Δ/νσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου  Χανίων 
κλάδου ΤΕ17  Οικονομικού Λογιστικού, 

      β) Ορίζουμε Υπεύθυνη για την ενημέρωση της βάσης δεδομένων «Οικονομικά στοιχεία δήμων», 
που τηρείται στο Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης,  με τα οικονομικά 
δεδομένα του Δήμου που είτε  διαθέτουν ταμειακή υπηρεσία,  είτε  δε διαθέτουν ταμειακή 

ΑΔΑ: ΩΛΣΘΩΗ5-Γ2Ε



υπηρεσία και εξυπηρετούνται από την ταμειακή υπηρεσία του  δήμου μας,  όπως ορίζεται 
στην   υπ΄ αριθμ. 4/οικ.458/11.01.2011 εγκύκλιο του  ΥΠ.ΕΣ.Α.&Η.Δ  τους κάτωθι υπαλλήλους:

την  Καρύδη  Μαρία  του  Επαμεινώνδα Προϊσταμένη  του  Τμήματος  Προϋπολογισμού  και 
Λογιστηρίου της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων κλάδου ΤΕ17  Οικονομικού 
Λογιστικού, με αναπληρώτρια την  Μανουσέλη Ιωάννα του Γεωργίου μόνιμη υπάλληλος του 
Τμήματος  Προϋπολογισμού  και  Λογιστηρίου  της  Δ/νσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών του Δήμου 
Χανίων κλάδου ΤΕ17 Οικονομικού Λογιστικού

           Εσωτερική Διανομή:                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ                    

1.Γενικός Γραμματέας    ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
2.Γραφείο Δημάρχου
3.Τ.Α.Α.Δ.
4.Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
5.Ενδιαφερόμενοι 

ΑΔΑ: ΩΛΣΘΩΗ5-Γ2Ε


	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Τηλ.: 28213-41671 Αρ. Πρωτ. 13297

	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2015-03-10T10:21:46+0200
	Athens




